
Uchwała nr 25/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 8/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku 

w sprawie szczegółowych zasad głosowania oraz składania protestów wyborczych  

w wyborach w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie § 116 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale nr 8/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku w sprawie szczegółowych zasad głosowania oraz składania 

protestów wyborczych w wyborach w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, w § 8 skreśla 

się wyrazy „Miejscem przyjmowania protestów wyborczych jest pok. 113, ul. Żeromskiego 5, 

25- 369  Kielce.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

                                                                                                                  

                                                            

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 


